
Multimarketing A/S

Gejlhavegård 7, 6000 Kolding

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 40 61 98 87

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/6 2021

Vera Østergaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multimarketing A/S
Gejlhavegård 7
6000 Kolding
Hjemmeside: www.multimarketing.dk

CVR-nr.: 40 61 98 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Kolding

Bestyrelse

Vera Østergaard
John Bille
Palle Østergaard

Direktion

Palle Østergaard

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, pakning og salg af primært private label reklameartikler. Såsom logovand og andre drikkevarer, snacks, chokolade, slik samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn. Produkterne afsættes primært gennem grossister og mellemhandlere. Vi ønsker et tæt og tillidsfuldt forhandlersamarbejde, der kan løfte både vores og deres forretning.

Vi sælger vores produkter under følgende navne: Aquadana som er alt inden for drikkevarer og relaterede produkter. Aquadana er et forhandlerkoncept, der gør det nemt at være forhandler af drikkevarer til markedsføring. ”Sig Det Sødt” er alt inden for konfekturprodukter. Her finder man alt i Slik, chips og chokolade til markedsføring.

I selskabets On-the-Go pakkelsninger til f.eks. fødevarerindustrien og reklamebrug, fylder vi indhold i ønskede emballager, det kan være - fx nødder, slik, snacks og müsli. Vores speciale er skræddersyede pakkelsninger.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 370.954, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 5.012.681.

Generelt har der været fokus på at udvide produktporteføljen og nye aftaler med nye kunder. Der er investeret i nye produktionsmaskiner, som udfører pakkeopgaver indenfor fødevarer. Investeringerne foretages for at styrke konkurrenceevnen, samt for at øge væksten.

Selskabet foretager løbende produktudvikling og proces- og produktionsoptimering inden for forretningsområdet. Selskabets udvikling i såvel omsætning som resultat i 2020 anses som værende tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Udbruddet af Covid-19 har påvirket selskabets indtjening og selskabet har gjort brug af hjælpepakker hvor der er modtaget kompensation for omkostninger i virksomheden og lån vedrørende gæld til Skattestyrelsen. Selv om selskabet har gjort brug af hjælpepakker vurderer ledelsen at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Begivenheder efter balancedagen

Pr. 1. april 2020 er der stiftet et søsterselskab MM ejendom ApS, som har købt ejendommen Gejlhavegård 7, som hidtil har været lejede lokaler.

Der er udover Covid-19, ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		10.644.079	12.290.968
Personaleomkostninger	1	-8.087.531	-9.731.737
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.825.456	-1.817.694
Andre driftsomkostninger		-130.883	-12.845
Resultat før finansielle poster		600.209	728.692
Finansielle indtægter		7.729	4.800
Finansielle omkostninger		-152.907	-68.934
Resultat før skat		455.031	664.558
Skat af årets resultat	2	-84.077	-158.919
Årets resultat		370.954	505.639

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	-629.046	505.639
	370.954	505.639

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Goodwill		1.500.000	1.800.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.500.000	1.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.054.572	3.559.400
Indretning af lejede lokaler		194.275	590.883
Materielle anlægsaktiver	3	3.248.847	4.150.283
Deposita		277.288	294.924
Finansielle anlægsaktiver		277.288	294.924
Anlægsaktiver		5.026.135	6.245.207
Varebeholdninger	4	1.884.562	3.563.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.169.858	4.840.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.875	6.250
Andre tilgodehavender		0	50.000
Periodeafgrænsningsposter		186.277	549.733
Tilgodehavender		5.366.010	5.446.641
Likvide beholdninger		6.715.670	2.090.798
Omsætningsaktiver		13.966.242	11.100.861
Aktiver		18.992.377	17.346.068

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		3.612.681	4.241.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		5.012.681	4.641.727
Hensættelse til udskudt skat		145.665	332.012
Hensatte forpligtelser		145.665	332.012
Kreditinstitutter		1.666.667	0
Leasingforpligtelser		1.263.385	1.414.830
Anden gæld		754.227	273.136
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.684.279	1.687.966
Kreditinstitutter	5	342.998	7.262
Leasingforpligtelser	5	776.112	568.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.079.151	7.398.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.767	0
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		270.424	273.812
Anden gæld	5	3.640.300	2.436.371
Kortfristede gældsforpligtelser		10.149.752	10.684.363
Gældsforpligtelser		13.834.031	12.372.329
Passiver		18.992.377	17.346.068
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>te for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	400.000	4.241.727	0	4.641.727
Årets resultat	0	-629.046	1.000.000	370.954
Egenkapital 31. december	400.000	3.612.681	1.000.000	5.012.681

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.561.806	9.140.829
Pensioner	379.266	341.064
Andre omkostninger til social sikring	146.459	249.844
	8.087.531	9.731.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	27
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	270.424	273.812
Årets udskudte skat	-186.347	-114.893
	84.077	158.919
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	7.098.018	1.189.823
Tilgang i årets løb	1.014.904	0
Afgang i årets løb	-499.000	0
Kostpris 31. december	7.613.922	1.189.823
Ned- og afskrivninger 1. januar	3.538.619	598.940
Årets afskrivninger	1.128.848	396.608
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-24.950	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-83.167	0
Ned- og afskrivninger 31. december	4.559.350	995.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.054.572	194.275
Heraf finansielle leasingaktiver	1.842.847	0

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
4 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.479.218	2.111.423
Færdigvarer og handelsvarer	405.344	1.451.999
	<u>1.884.562</u>	<u>3.563.422</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020	2019
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	1.666.667	0
Langfristet del	<u>1.666.667</u>	<u>0</u>
Inden for 1 år	333.333	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	9.665	7.262
Kortfristet del	<u>342.998</u>	<u>7.262</u>
	<u>2.009.665</u>	<u>7.262</u>
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	1.263.385	1.414.830
Langfristet del	<u>1.263.385</u>	<u>1.414.830</u>
Inden for 1 år	776.112	568.092
	<u>2.039.497</u>	<u>1.982.922</u>
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	754.227	273.136
Langfristet del	<u>754.227</u>	<u>273.136</u>
Øvrig kortfristet gæld	3.640.300	2.436.371
	<u>4.394.527</u>	<u>2.709.507</u>

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	210.000	1.386.000

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Multimarketing Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Multimarketing A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke præsenteres sammenligningstal på resultatposter. På balanceposter præsenteres åbningsbalancen som sammenligningstal.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske selskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer og hjælpematerialer.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, bonus og leasing.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.